testes sunt arnaldus Forner et andreas algerre, terracone.

ego, petrus bassa, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
banastull, clavario, etc., sexdecim libras, octo solidos, sex denarios barchinonenses, 
quos universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis prima 
die mensis madii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians excepcioni 
non numerate peccunie presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam 
consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, iiiiª die madii 
anno Domini mCCCC.

testes inde sunt petrus gomar et Jacobus Cax, terracone.

ego, ludovicus arlambau, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banas-
tull, clavario, etc., septem libras, duos solidos, decem denarios barchinonenses, quas 
universitas, etc. prima die mensis madii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, iiiiª die madii anno predicto.

testes predicti.

ego, arnaldus raymundi, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., duodecim libras, decem solidos barchinonenses, quas universitas, etc. prima die 
mensis madii proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xiiiª 
die madii anno mCCCC.

testes inde sunt raymundus Darnils et bartholomeus mas, terracone.

ego, Johannes anglès, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., duodecim libras, decem solidos barchinonenses, quas universitas, etc. prima die 
mensis madii proxime lapsa. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xiiiª 
die madii anno mCCCC.

testes inde sunt petri brugar et Franciscus Vives, terracone.

ego, Franciscus Çabaterii, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas univer-
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sitas, etc. in festo sancte Crucis mensis madii et sunt de dicto festo proxime lapso. et 
ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XiX die madii anno mCCCC.

testes inde sunt bernardus Caldés, presbiter, et Francischus Vives, scriptor ter-
racone.

ego, petrus de la porta, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petrus banastull, 
clavario, etc., octo libras, undecim solidos, octo denarios barchinonenses, quas uni-
versitas, etc. prima die mensis junii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renun-
cians, etc. actum est hoc terracone, iiii die junii anno mCCCC.

testes inde sunt venerabilis Franciscus Virgilii, canonicus, et anthonius Dalmau, 
civis terracone.